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GF1 generalforsamling 18/3-2025

Til stede var 14 personer
Fuldmagt 43
Ikke til stede 48
I alt 57/105 repræsenteret

Valg af dirigent - Erik Jensen vælges

Valg af referent - Rune Larsen vælges

Beretning

Status på sagen om vejtræet er at forsikringsselskabet er i dialog med 
kommunen. Kommunen har et krav på ca 127.000kr for erstatning af træet. GF1 
har en selvrisiko på 6000kr, som vil blive vores betaling hvis 
forsikringsselskabet ikke lykkedes med at nedbringe kravet.
Jørgen fra Bjerggårdsvinget spørger om forsikringselskabet har givet tilsagn om 
at de vil dække, det bekræfter formanden.

Regnskab

Kasserer gennemgår kort tallene.
Rita fra Pilegården spørger ind til udgiften for drift af hjemmesiden af steget. 
Der betales 100kr/år er for domænenavnet, som er betalt for fem år fremad, og 
så er der en lille merudgift på 50 kr/år for strøm til webserver.

Der har været tre medlemmer der ikke havde betalt kontigent rettidigt. 
Inkassoselskabet har netop inddrevet det sidste kontigent, og dermed har alle 
medlemmer nu betalt.

Rita fra Pilegården spørger om det er korrekt der renses og spules kloak hvert 
andet år,. Kasserer bekræfter, det er sædvanlig praksis på de veje kommunen 
holder.

Valg af formand

Nuværende formand træder tilbage ved denne generalforsamling. Formand 
oplyser, at man kan man købe administration af grundejerforeningen ved private 
firmaer. Prisen for dette er omkring 25.000kr. pr. år, plus 200kr pr husstand. 
Dertil kommer en udgift på 5000 for at afholde generalforsamling. Dette 
erstatter imidlertid ikke kravet om at der stadig skal eksistere en bestyrelse, det 
private firma varetager blot det praktiske arbejde.

Jørgen fra Bjerggårdsvinget beder om at vi skal dele denne information med 
alle medlemmer såfremt der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling mhp. 
at finde ny formand. Måske kan dette motivere nogen til at stille op.



Formanden påpeger at der ikke nødvendigvis er et krav om der skal eksistere 
en forening i sin nuværende form. Der er en mulighed for at bestyrelsen træder 
tilbage og lader foreningen dø. Hvad der så så fald sker med vejfonden og 
foreningen egenkapital er ukendt.

Rune fra Bjerggårdsvinget vil stille foreslag til en evt anden generalforsamling 
om et vederlag til bestyrelsesmedlemmer. Måske kan dette få nogen til at 
melde sig. Det skattefrie vederlag vil være 4950kr/år.

Det lykkedes ikke at finde en ny formand, og generelforsamlingen afsluttes. 
Bestyrelsen indkalder til ny ekstraordinær generalforsamling.


